25 Februari 2022; 11 Maret
2022 dan 18 Maret 2022

berhasil

2 Pelaksanaan pemberian masker
dan sosialisai terkait pencegahan
penyebaran Covid-19 varian
Omicron.

25 Februari 2022
berhasil

3 Pembersihan dan Pemasangan
Sarana Upacara di Pura Dalem
Segara Rupek, Banjar Gunung
Menjelang Hari Raya Nyepi Caka
1944.

28 Februari 2022
berhasil

4 Aktifitas posyandu bagi balita dan
lansia serta pemberian makanan
tambahan di Desa Peguyangan
Kaja

07-12 Maret 2022; 14-16
Maret 2022; 19 Maret 2022

berhasil

5 Pelaksanaan Program Pencegahan
Kasus Stunting Di Desa
Peguyangan Kaja.

07-09 Maret 2022
berhasil